

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на топкова

нове будівництво захисної споруди цивільного захисту - споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття для потреб Олешнянського ліцею ім. С.Ф. Русової Добрянської селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 4-А, с. Олешня, Чернігівського району, Чернігівської області

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	1170,449 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,35779 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	29,717 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-4 тех.ч. п.1.3.36 к(труд)=1,25 к(ЕММ)=1,25	Розділ 1. Фундаменти									
		Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1, траншей прямокутного перерізу	1000м3	0,00657	<u>35423,30</u> 1179,60	<u>34243,70</u> 9231,16	233	8	<u>225</u> 61	<u>17,9625</u> 106,9088	<u>0,12</u> 0,7
2	КБ1-13-4 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1 /при глибині котлована до 3 м, незалежно від об'єму котлована або його площі/	1000м3	0,00324	<u>34006,36</u> 1132,41	<u>32873,95</u> 8861,91	110	4	<u>106</u> 29	<u>17,2440</u> 102,6324	<u>0,06</u> 0,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0109	<u>15459,04</u> 15459,04	-	169	169	-	<u>240,7200</u>	<u>2,62</u>
4	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,073	<u>512160,48</u> 34188,24	<u>11150,84</u> 3555,01	37388	2496	<u>814</u> 260	<u>456,3300</u> 39,1711	<u>33,31</u> 2,86
5	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю	т	20,8	<u>42653,53</u> -	-	887193	-	-	-	-
6	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	2,4	<u>2202,36</u> 287,04	<u>127,09</u> 32,21	5286	689	<u>305</u> 77	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>9,55</u> 0,97
7	КБ27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	0,012	<u>160,11</u> 160,11	-	2	2	-	<u>2,2200</u>	<u>0,03</u>
8	С111-856 варіант 5	Гідроізоляційна плівка	м2	12,41	<u>38,30</u> -	-	475	-	-	-	-
9	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,012	<u>458645,05</u> 18685,80	<u>9032,22</u> 2963,03	5504	224	<u>108</u> 36	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>2,99</u> 0,39
10	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю	т	0,5	<u>42653,53</u> -	-	21327	-	-	-	-
11	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,12	<u>12302,80</u> 4056,75	<u>101,60</u> 86,63	1476	487	<u>12</u> 10	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>6,75</u> 0,12
12	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,12	<u>13162,24</u> 813,51	<u>157,32</u> 134,14	1579	98	<u>19</u> 16	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>1,35</u> 0,19
13	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,12	<u>1330,10</u> 1116,18	<u>55,72</u> 47,51	160	134	<u>7</u> 6	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>1,94</u> 0,07
14	С111-871 варіант 3	Сітка арматурна 4Вр-I 50х50мм	м2	13,2	<u>168,34</u> -	-	2222	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					963124	4311	<u>1596</u> 495		<u>58,72</u> 5,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					963124 957217 4806 2804 7,72 973 965928				

		Всього по розділу 1					965928				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Стіни									
15	КБ8-22-1	Мурування зовнішніх стін з газобетонних блоків	1 м3	10,5	<u>445,26</u> 369,31	<u>60,20</u> 23,74	4675	3878	<u>632</u> 249	<u>4,9900</u> 0,2601	<u>52,4</u> 2,73
16	С1427-11806 варіант 2	Газоблок D400	м3	10,4	<u>4580,64</u> -	-	47639	-	-	-	-
17	С111-2010-1 варіант 1	Суміш для укладання газоблоків Ceresit СТ 20	кг	262,5	<u>9,49</u> -	-	2491	-	-	-	-
18	С111-852	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-350Б	м2	11,6	<u>78,50</u> -	-	911	-	-	-	-
19	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	2,42	<u>429,38</u> -	-	1039	-	-	-	-
20	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	1 м3	3,18	<u>6189,85</u> 621,81	<u>134,03</u> 55,86	19684	1977	<u>426</u> 178	<u>8,2000</u> 0,6120	<u>26,08</u> 1,95
21	КБ8-11-1	Улаштування металевих перемичок	1 т	0,09423	<u>5031,47</u> 4894,46	<u>137,01</u> 57,10	474	461	<u>13</u> 5	<u>63,7300</u> 0,6256	<u>6,01</u> 0,06
22	С1110-173 варіант 2	Сталь кутова 100х100х6,5 мм	т	0,097999 2	<u>46937,53</u> -	-	4600	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					81513	6316	<u>1071</u> 432		<u>84,49</u> 4,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					81513 74126 6748 3907 10,71 1351 85420				

		Всього по розділу 2					85420				
		Розділ 3. Перекриття									
23	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,0096	<u>609095,46</u> 78986,84	<u>31301,10</u> 9450,65	5847	758	<u>300</u> 91	<u>1016,3000</u> 104,2680	<u>9,76</u> 1
24	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю	т	0,0676	<u>42653,53</u> -	-	2883	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ7-45-5	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,04	<u>57764,45</u> 18812,23	<u>15055,51</u> 5175,72	2311	752	<u>602</u> 207	<u>239,2500</u> 59,8922	<u>9,57</u> 2,4
26	К584211-2023	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК33.10-8Т серія 1.141-1 вип.60(Ф340)	шт	4	<u>4113,29</u> -	-	16453	-	-	-	-
27	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,112640	<u>40205,53</u> 8	-	4529	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							32023	1510	<u>902</u> 298		<u>19,33</u> 3,4
Разом будівельні роботи, грн.							32023				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							29611				
всього заробітна плата, грн.							1808				
Загальновиробничі витрати, грн.							1017				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,73				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							344				
Всього будівельні роботи, грн.							33040				
Всього по розділу 3							33040				
Розділ 4. Покрівля											
28	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,1364	<u>2520,53</u> 842,50	<u>116,90</u> 36,57	344	115	<u>16</u> 5	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>1,5</u> 0,05
29	С111-856	Матеріал покрівельний ТехноНІКОЛЬ	м2	15	<u>113,58</u> -	-	1704	-	-	-	-
	варіант 6	Бікроеласт ТПП			-	-			-	-	-
30	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	0,1364	<u>4884,72</u> 3297,62	<u>1587,10</u> 517,90	666	450	<u>216</u> 71	<u>47,4000</u> 5,5893	<u>6,47</u> 0,76
31	& С114-4-У-1	Утеплювач Технофас Ефект товщ.100 мм	м2	14,6	<u>572,75</u> -	-	8362	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
32	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,1364	<u>11356,64</u> 2502,64	<u>1900,63</u> 597,69	1549	341	<u>259</u> 82	<u>38,3900</u> 6,4686	<u>5,24</u> 0,88
33	КБ12-22-2	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	0,1364	<u>37978,70</u> 730,13	<u>1991,49</u> 623,06	5180	100	<u>272</u> 85	<u>11,2000</u> 6,7040	<u>1,53</u> 0,91
34	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,1364	<u>1274,38</u> 1116,18	-	174	152	-	<u>16,2000</u> -	<u>2,21</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& C1-5-40Д-511 варіант 1	Армованна сітка 4 Вр150х150мм.	м2	15	<u>87,63</u> -	-	1314	-	-	-	-
36	КБ12-20-4	Улаштування пароізоляції обмазувальної в один шар	100м2	0,1364	<u>1127,62</u> 1087,21	<u>40,41</u> 11,10	154	148	<u>6</u> 2	<u>14,6900</u> 0,1149	<u>2</u> 0,02
37	C111-1624 варіант 3	Праймер бітумний ТЕХНОНІКОЛЬ №1	т	0,004774	<u>90116,51</u> -	-	430	-	-	-	-
38	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,1364	<u>2520,53</u> 842,50	<u>116,90</u> 36,57	344	115	<u>16</u> 5	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>1,5</u> 0,05
39	C111-856 варіант 9	Еврорубероид Уніфлекс	м2	15	<u>207,42</u> -	-	3111	-	-	-	-
40	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в два шари	100м2	0,1364	<u>5698,09</u> 2639,14	<u>44,31</u> 39,45	777	360	<u>6</u> 5	<u>33,1800</u> 0,5202	<u>4,53</u> 0,07
41	C111-856 варіант 8	Руберойд ХКП (П) 4,0 Бікроеласт Техноніколь	м2	15,7	<u>150,81</u> -	-	2368	-	-	-	-
42	C111-856 варіант 7	Руберойд ХКП 4,0 Бікроеласт Техноніколь	м2	15,42	<u>123,19</u> -	-	1900	-	-	-	-
43	C111-1624 варіант 3	Праймер бітумний ТЕХНОНІКОЛЬ №1	т	0,011	<u>90116,51</u> -	-	991	-	-	-	-
44	КБ12-7-3	Улаштування примикань рулонних і мастичних покрівель до стін і парапетів висотою 600 мм із двома фартухами	100м	0,119	<u>106466,42</u> 6637,40	<u>545,44</u> 177,45	12670	790	<u>65</u> 21	<u>87,5300</u> 1,9180	<u>10,42</u> 0,23
45	C111-856 варіант 8	Руберойд ХКП (П) 4,0 Бікроеласт Техноніколь	м2	13,5	<u>150,81</u> -	-	2036	-	-	-	-
46	C111-856 варіант 7	Руберойд ХКП 4,0 Бікроеласт Техноніколь	м2	9	<u>123,19</u> -	-	1109	-	-	-	-
47	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, зв'язи і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,064	<u>9966,84</u> 9577,54	<u>193,26</u> 52,13	638	613	<u>12</u> 3	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>8,5</u> 0,03
48	& C111-12-1 варіант 1	Карніз із покрівельної сталі 0,4мм	м2	7,36	<u>335,56</u> -	-	2470	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					48291	3184	<u>868</u> 279		<u>43,9</u> 3
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					48291 44239 3463				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					2036 5,63 709 50327 50327				
		Розділ 5. Фасад									
49	КБ15-36-2	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну	100м2	0,526	<u>13226,94</u>	<u>140,63</u>	6957	4598	<u>74</u>	<u>101,2400</u>	<u>53,25</u>
					8742,07	107,88			57	1,5228	0,8
50	КР11-59-1	Опорядження поверхні стін фасаду наблизком	100м2	0,526	<u>4250,31</u>	<u>50,23</u>	2236	1164	<u>26</u>	<u>23,6000</u>	<u>12,41</u>
					2212,97	44,25			23	0,6136	0,32
51	КБ15-158-3	Полівінілацетатне фарбування фасадів з рихтувань по підготовленій поверхні	100м2	0,526	<u>752,60</u>	<u>1,09</u>	396	395	<u>1</u>	<u>9,2300</u>	<u>4,85</u>
					751,51	0,93			-	0,0111	0,01
52	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	10,52	<u>51,35</u>	-	540	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	С111-2016-2	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	л	23,67	<u>245,89</u>	-	5820	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
54	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	16,4	<u>938,33</u>	-	15389	1821	-	<u>1,5000</u>	<u>24,6</u>
					111,02	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					31338	7978	<u>101</u>		<u>95,11</u>
									80		1,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					31338 23259 8058 4397 11,55 1457 35735 35735				
		Разом прямі витрати по кошторису					1156289	23299	<u>4538</u>		<u>301,55</u>
									1584		17,9
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					1156289				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1128452 24883 14160 38,34 4834 1170449 1170449				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					357,79 29717				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*